است.
گفتنی است نشســت اضطراری شورای امنیت ســازمان ملل درباره
حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه عصر سه شنبه به وقت
محلی - نیویورک ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ برابر با دوم آوریل 2۰2۴ با

حضور هیئت جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.
گفتنی اســت این نشســت در پی حملــه روز دوشــنبه اول آوریل
2۰2۴ برابــر با ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ رژیم اســرائیل به کنســولگری
ایران در دمشــق پایتخت ســوریه برگزار می شــود کــه نمایندگی
ایــران در ســازمان ملل برای محکــوم کردن این اقدام به شــورای
امنیت ســازمان ملل نامه ای ارســال کــرد و به دنبال آن، روســیه
درخواســت جلســه علنی شــورای امنیت ســازمان ملل را از کشور
مالت که ریاست دوره ای این شــورا را در ماه جاری میلادی )آوریل(